
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
CALLE KM2 CARRETERA SAN FELIPE SN
SAN FELIPE CENTRO
SAN FELIPE GTO. C.P. 37600
SUCURSAL: 0813 SAN FELIPE
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 60927968
RFC: CCC191011LC6
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA:
DIRECCIÓN: JUAREZ 101 CENTRO
TELÉFONO: 6850002

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Enero/2022 al 31/Enero/2022
Fecha de corte 31/Enero/2022
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1082565113 072 236 01082565113 8 $1,064,253.68 $1,244,670.72 
TOTAL     $1,064,253.68  $1,244,670.72

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,064,253.68

+ Total de depósitos $ 257,121.00
- Total de retiros $ 76,309.56

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 340.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 54.40
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,244,670.72
  Saldo disponible al día* $ 1,244,670.72
  Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 10,000.00
En el Periodo 01 Ene al 31 Ene: $ 1,088,703.03
Días que comprende el periodo 31

 Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 0
Cheques girados sin comisión 0
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 340.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,064,253.68)

 

   DEPÓSITOS $257,121.00

   RETIROS $76,309.56

   COMISIONES $340.00

   OTROS CARGOS $54.40

   SALDO FINAL $1,244,670.72

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-DIC-21 SALDO ANTERIOR 1,064,253.68
04-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138FBM9144
589.00 1,064,842.68

04-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138FBMZ144

589.00 1,065,431.68

04-ENE-22 DEP.EFECTIVO 392.00 1,065,823.68
04-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138FDUE144
1,379.50 1,067,203.18

04-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138FDVN144

1,379.50 1,068,582.68

04-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138FE5B144

392.00 1,068,974.68

04-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138FI14144

392.00 1,069,366.68

05-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,350.00 1,070,716.68
05-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138FN6A144
35.00 1,070,751.68

06-ENE-22 DEP.EFECTIVO 750.00 1,071,501.68
06-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,072,881.18
10-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138GHX6144
35.00 1,072,916.18

11-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138GSN3144

70.00 1,072,986.18

11-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138GSN7144

70.00 1,073,056.18

11-ENE-22 DEP.EFECTIVO 100.00 1,073,156.18
12-ENE-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,073,191.18
12-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1201202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR2202201121565325623 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:40:57

625.00 1,072,566.18

12-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1201202 5.00 1,072,561.18
12-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1201202 0.80 1,072,560.38
12-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 1201202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), cerrajeria CVE RASTREO:
7875APR2202201121565333989 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 16:47:48

625.00 1,071,935.38

12-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1201202 5.00 1,071,930.38
12-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 1201202 0.80 1,071,929.58
13-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138H7S7144
750.00 1,072,679.58

13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 750.00 1,073,429.58
13-ENE-22 DEP.EFECTIVO 750.00 1,074,179.58
17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

000JDSDF9144
35.00 1,074,214.58

17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JDSED8144

35.00 1,074,249.58

17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JDSEFC144

3,000.00 1,077,249.58

17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JDSEIT144

1,080.00 1,078,329.58

17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JDSELR144

3,000.00 1,081,329.58

17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
000JDSENA144

1,080.00 1,082,409.58

17-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138HNX1144

35.00 1,082,444.58

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

2/14

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
18-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138HWFQ144
35.00 1,082,479.58

18-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138I016144

100.00 1,082,579.58

18-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138I05I144

35.00 1,082,614.58

20-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138IFM7144

35.00 1,082,649.58

21-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2101202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI
SPEI BCO:030 BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales
CVE RASTREO: 7875APR2202201211575963838 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00
BAJIO HORA LIQ: 14:00:31

2,536.25 1,080,113.33

21-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2101202 5.00 1,080,108.33
21-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2101202 0.80 1,080,107.53
22-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0022012021 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0581447582

material AL R.F.C. MOOS770525EK7
2,586.80 1,077,520.73

22-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2201202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), materiales CVE
RASTREO: 7875APR1202201221577133364 RFC: LORR850821G11 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:33:35

3,956.00 1,073,564.73

22-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2201202 5.00 1,073,559.73
22-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2201202 0.80 1,073,558.93
22-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2201202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR2202201221577137441 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:37:52

3,130.40 1,070,428.53

22-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2201202 5.00 1,070,423.53
22-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2201202 0.80 1,070,422.73
22-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2201202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001368972589, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:MA DOLORES RODRIGUEZ SANDOVA (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
materiales CVE RASTREO: 7875APR2202201221577140411 RFC: ROSD510819956 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:40:50

136.80 1,070,285.93

22-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2201202 5.00 1,070,280.93
22-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2201202 0.80 1,070,280.13
22-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002201202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452

material AL R.F.C. YAMR691026362
2,579.84 1,067,700.29

23-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138J7NC144

35.00 1,067,735.29

24-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138JBPR144

35.00 1,067,770.29

24-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138JBUP144

35.00 1,067,805.29

24-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138JCRS144

700.00 1,068,505.29

24-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138JCY7144

35.00 1,068,540.29

24-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,380.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 12:35 hrs. - N40738

1,380.00 1,069,920.29

24-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2401202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR2202201241578481465 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 14:06:33

1,933.00 1,067,987.29

24-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 5.00 1,067,982.29
24-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 0.80 1,067,981.49

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia Primavera C.P.64830, Monterrey Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 

3/14

www.banorte.com


DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
24-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2401202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), celular CVE
RASTREO: 7875APR1202201241578511144 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 14:29:30

200.00 1,067,781.49

24-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 5.00 1,067,776.49
24-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 0.80 1,067,775.69
24-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2401202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), celular tres meses
CVE RASTREO: 7875APR2202201241578523223 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00
BBVA BANCOMER HORA LIQ: 14:38:08

1,200.00 1,066,575.69

24-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 5.00 1,066,570.69
24-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 0.80 1,066,569.89
24-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002401202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813000741

anuncio AL R.F.C. GUMA600213UJ8
625.01 1,065,944.88

24-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138JFSG144

35.00 1,065,979.88

24-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138JJ9H144

1,379.50 1,067,359.38

24-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2401202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236103033155142, BXI
SPEI BCO:137 BENEF:abraham aguilar martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gasolina CVE
RASTREO: 7875APR1202201241578868770 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 19:21:00

500.00 1,066,859.38

24-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 5.00 1,066,854.38
24-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2401202 0.80 1,066,853.58
25-ENE-22 DEP.EFECTIVO 35.00 1,066,888.58
25-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138JNAF144
35.00 1,066,923.58

25-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2501202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236004440194583, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:ARACELI HERRERA TORRE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202201251579294318 RFC: HETA5606131N9 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:44:56

3,612.00 1,063,311.58

25-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2501202 5.00 1,063,306.58
25-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2501202 0.80 1,063,305.78
25-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2501202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001689453651, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:DANIEL SOLIS HERRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), llaves CVE RASTREO:
7875APR1202201251579305471 RFC: SOHD830819HW2 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 11:52:43

6,000.00 1,057,305.78

25-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2501202 5.00 1,057,300.78
25-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2501202 0.80 1,057,299.98
25-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138JRTI144
35.00 1,057,334.98

25-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2501202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051 , BXI SPEI
BCO:137 BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicio electrico CVE
RASTREO: 7875APR2202201251579577108 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 15:15:09

2,505.60 1,054,829.38

25-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2501202 5.00 1,054,824.38
25-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2501202 0.80 1,054,823.58
26-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2601202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 030225900002370641, BXI

SPEI BCO:030 BENEF:PENA RAMIREZ MA GUADALUP (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202201261580475637 RFC: PERG551202TF4 IVA: 000000000000.00 BAJIO
HORA LIQ: 14:18:58

2,818.20 1,052,005.38

26-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2601202 5.00 1,052,000.38
26-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2601202 0.80 1,051,999.58
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K52B144
1,850.00 1,053,849.58

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,055,349.58
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,056,849.58
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FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K58Q144
1,500.00 1,058,349.58

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 625.00 1,058,974.58
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K5NZ144
1,500.00 1,060,474.58

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K5P8144

1,500.00 1,061,974.58

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,063,474.58
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,064,974.58
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K65R144
1,500.00 1,066,474.58

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K69S144

1,500.00 1,067,974.58

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K6AZ144

1,500.00 1,069,474.58

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,070,974.58
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K6M8144
1,500.00 1,072,474.58

27-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2701202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104450256885, BXI
SPEI BCO:137 BENEF:MENDOZA CAMACHO ROLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), fontaneria y
hererria CVE RASTREO: 7875APR1202201271581386762 RFC: MECR760304HR4 IVA:
000000000000.00 BANCOPPEL HORA LIQ: 12:13:12

661.20 1,071,813.38

27-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2701202 5.00 1,071,808.38
27-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2701202 0.80 1,071,807.58
27-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2701202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002220902987127830, BXI

SPEI BCO:002 BENEF:ADOLFO LOPEZ ALCAL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), libros CVE RASTREO:
7875APR1202201271581394838 RFC: LOAA551105GP0 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA
LIQ: 12:18:31

714.00 1,071,093.58

27-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2701202 5.00 1,071,088.58
27-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2701202 0.80 1,071,087.78
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,072,587.78
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,074,087.78
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K73I144
1,500.00 1,075,587.78

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,077,087.78
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,078,587.78
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,080,087.78
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138K7FL144
1,500.00 1,081,587.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K7FX144

1,500.00 1,083,087.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K7I0144

1,850.00 1,084,937.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K7PR144

750.00 1,085,687.78

27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,087,187.78
27-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,088,687.78
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA

CLIENTE 0000000000
35.00 1,088,722.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,090,222.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K93V144

1,500.00 1,091,722.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K98N144

1,500.00 1,093,222.78

27-ENE-22 TRASPASO 0000220127 , DE LA CUENTA: 0269957503 CEAP CBTIS NO.148 1,500.00 1,094,722.78
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27-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SUC CENTRO MAX5, BLVD ADOLFO LOPEZ MATEO,
LEON DE LOS ALD a las 16:22 hrs. - N41671

1,500.00 1,096,222.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138K9LV144

1,500.00 1,097,722.78

27-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 17:44 hrs. - N40738

1,500.00 1,099,222.78

27-ENE-22 MBAN01002201280075117227 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 18:20:53 DEL
CLIENTE NEREIDA BUSTOS CARDENAS DE LA CLABE 012236011682109934 CON RFC
BUCN8110289P4 CONCEPTO: BERNARDO GIVRAIN ORTEGA BUSTOS REFERENCIA: 2701220 CVE
RAST: MBAN01002201280075117227

1,500.00 1,100,722.78

27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KB6R144

1,500.00 1,102,222.78

27-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2701202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012236001566836579, BXI
SPEI BCO:012 BENEF:CRISTINA MEDINA MEDIN (DATO NO VERIF POR ESTA INST), telefoniA CVE
RASTREO: 7875APR2202201271581970690 RFC: MEMC700821GE6 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 18:35:35

200.00 1,102,022.78

27-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2701202 5.00 1,102,017.78
27-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2701202 0.80 1,102,016.98
27-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KBF2144
1,500.00 1,103,516.98

27-ENE-22 Renta Mensual BEP 60927968/108 Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Ene/2022) 200.00 1,103,316.98
27-ENE-22 IVA Renta Mensual BEP 60927968/1082565113 (Ene/2022) 32.00 1,103,284.98
28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868803405 AL RFC TME840315KT6 RAS

78752028041415001310 FAC 001310
2,239.00 1,101,045.98

28-ENE-22 CARGO POR PAGO CONCENTRACION TELEFONOS DE ME 42868800798 AL RFC TME840315KT6 RAS
78752028043866001310 FAC 001310

899.00 1,100,146.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,101,646.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KCNB144
1,500.00 1,103,146.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,104,646.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KCXV144
1,500.00 1,106,146.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,107,646.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KD15144
1,500.00 1,109,146.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,110,646.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KD9P144
1,500.00 1,112,146.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KDCK144

1,490.00 1,113,636.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,115,136.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KDR9144
1,500.00 1,116,636.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KDRY144

1,500.00 1,118,136.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KDTX144

1,500.00 1,119,636.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KDVV144

1,500.00 1,121,136.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KDWA144

750.00 1,121,886.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KDWN144

1,500.00 1,123,386.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,124,886.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,126,386.98
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28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,127,886.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,129,386.98
28-ENE-22 BNET01002201280044404797 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 12:09:08 DEL

CLIENTE CIRENIA SANCHEZ SEVILLA DE LA CLABE 012210001577353672 CON RFC
SASC781101MW9 CONCEPTO: PAGO DEL SEMESTRE REFERENCIA: 2801220 CVE RAST:
BNET01002201280044404797

1,350.00 1,130,736.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,132,236.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,530.00 1,133,766.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,530.00 1,135,296.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,136,796.98
28-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 12:35 hrs. - N40738

1,500.00 1,138,296.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KESH144

1,500.00 1,139,796.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,141,296.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,142,796.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,144,296.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,145,796.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,147,296.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KF7B144
750.00 1,148,046.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KF9G144

1,500.00 1,149,546.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KF9U144

1,500.00 1,151,046.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KFBV144

1,500.00 1,152,546.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KFIX144

1,500.00 1,154,046.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,155,546.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,157,046.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,158,546.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 750.00 1,159,296.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,160,796.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,162,296.98
28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,163,796.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KFV3144
1,500.00 1,165,296.98

28-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,166,796.98
28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0000000138 DE LA CUENTA 0440460969 4A - Ana Cristina

Rivera de la Cruz
1,500.00 1,168,296.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KGE7144

1,500.00 1,169,796.98

28-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,171,296.98

28-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 16:42 hrs. - N40738

1,500.00 1,172,796.98

29-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SUC DOLORES HIDALGO 4, GUERRERO, ESQ. JA,
DOLORES HIDALGO a las 09:52 hrs. - N41729

1,500.00 1,174,296.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KLJE144

1,500.00 1,175,796.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KLMP144

1,500.00 1,177,296.98
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29-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002901202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357

material AL R.F.C. PIN9710084WA
6,273.00 1,171,023.98

29-ENE-22 TRASPASO 0000220129 , DE LA CUENTA: 0427034521 semestre 1,500.00 1,172,523.98
29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KN7V144
1,500.00 1,174,023.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KNN2144

1,500.00 1,175,523.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KNNE144

1,500.00 1,177,023.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KNRU144

1,500.00 1,178,523.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KNSB144

1,500.00 1,180,023.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KPZT144

1,500.00 1,181,523.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KR49144

1,500.00 1,183,023.98

29-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KT32144

1,500.00 1,184,523.98

29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI
BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202201291585037523 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 19:08:36

603.00 1,183,920.98

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,183,915.98
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,183,915.18
29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236103033155142, BXI

SPEI BCO:137 BENEF:abraham aguilar martine (DATO NO VERIF POR ESTA INST), gasolina CVE
RASTREO: 7875APR1202201291585040826 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 19:12:38

250.00 1,183,665.18

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,183,660.18
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,183,659.38
29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material de limpieza CVE
RASTREO: 7875APR2202201291585044752 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:17:35

2,650.50 1,181,008.88

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,181,003.88
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,181,003.08
29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001994944729, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:ROGELIO LOZANO RODRIGUE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material
electrico CVE RASTREO: 7875APR2202201291585061974 RFC: LORR850821G11 IVA:
000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 19:39:48

5,491.00 1,175,512.08

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,175,507.08
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,175,506.28
29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012210001617933224, BXI

SPEI BCO:012 BENEF:ANGELA VIRGINIA GOMEZ CRU (DATO NO VERIF POR ESTA INST), material CVE
RASTREO: 7875APR1202201291585063968 RFC: GOCA5905055J8 IVA: 000000000000.00 BBVA
BANCOMER HORA LIQ: 19:42:13

3,499.90 1,172,006.38

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,172,001.38
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,172,000.58
29-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0002901202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0813492452

material AL R.F.C. YAMR691026362
1,984.76 1,170,015.82

29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051 , BXI SPEI
BCO:137 BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ca eria CVE RASTREO:
7875APR1202201291585068287 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00 BANCOPPEL HORA
LIQ: 19:47:57

974.40 1,169,041.42

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,169,036.42
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,169,035.62
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29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313422741871 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:BERTHA CHAVEZ PATLA (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202201291585093989 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:23:56

1,394.30 1,167,641.32

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,167,636.32
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,167,635.52
29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313562429741 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:Alejandra Estrad (DATO NO VERIF POR ESTA INST), viaticos CVE RASTREO:
7875APR1202201291585096103 RFC: No capturado IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:27:01

951.00 1,166,684.52

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,166,679.52
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,166,678.72
29-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 2901202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313520503256 , BXI SPEI

BCO:012 BENEF:EMMA CRUZ SMIT (DATO NO VERIF POR ESTA INST), internet CVE RASTREO:
7875APR2202201291585097305 RFC: SIEM620322MY1 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER
HORA LIQ: 20:28:52

50.00 1,166,628.72

29-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 5.00 1,166,623.72
29-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 2901202 0.80 1,166,622.92
30-ENE-22 TRASPASO 0000000260 , DE LA CUENTA: 0652950067 Inscripcion 4 sem Sofia Cardenas 1,500.00 1,168,122.92
30-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KWI0144
1,379.50 1,169,502.42

30-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KWIU144

1,500.00 1,171,002.42

30-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de
CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 13:41 hrs. - N40738

1,500.00 1,172,502.42

30-ENE-22 2022013140014BMOV0000421025680 SPEI RECIBIDO, BCO:0014 SANTANDER HR LIQ: 14:38:41
DEL CLIENTE RACIEL APARICIO HERNANDEZ DE LA CLABE 014361605904756548 CON RFC
AAHR750128CV0 CONCEPTO: CUOTA VOLUNTARIA DE INSCRIPCION FEB JUL REFERENCIA: 3001022
CVE RAST: 2022013140014BMOV0000421025680

1,500.00 1,174,002.42

30-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138KYF6144

120.50 1,174,122.92

30-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3001202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 137236104450256885, BXI
SPEI BCO:137 BENEF:MENDOZA CAMACHO ROLAND (DATO NO VERIF POR ESTA INST), servicios gral
CVE RASTREO: 7875APR1202201301585588720 RFC: MECR760304HR4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 16:17:31

5,916.00 1,168,206.92

30-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3001202 5.00 1,168,201.92
30-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3001202 0.80 1,168,201.12
30-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138KZHW144
1,500.00 1,169,701.12

30-ENE-22 MBAN01002201310080026388 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA BANCOMER HR LIQ: 20:21:21 DEL
CLIENTE PEDRO MIGUEL UC HURTADO DE LA CLABE 012236012998618668 CON RFC
UHPE7812204N7 CONCEPTO: ABONO REFERENCIA: 3001220 CVE RAST:
MBAN01002201310080026388

1,500.00 1,171,201.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L1XC144

170.00 1,171,371.12

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,172,871.12
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,174,371.12
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L220144
1,500.00 1,175,871.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L231144

1,500.00 1,177,371.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L248144

1,500.00 1,178,871.12

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,180,371.12
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,181,871.12
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,183,371.12
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L2TS144
1,500.00 1,184,871.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L394144

1,500.00 1,186,371.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L39M144

1,500.00 1,187,871.12

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,189,371.12
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,190,871.12
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L3SW144
1,500.00 1,192,371.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L3YF144

1,500.00 1,193,871.12

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L41N144

1,500.00 1,195,371.12

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,196,871.12
31-ENE-22 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0003101202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0660008357

control escolar AL R.F.C. PIN9710084WA
1,395.00 1,195,476.12

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,196,855.62
31-ENE-22 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 3101202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169160814031051 , BXI SPEI

BCO:137 BENEF:ELOISA CIBRIAN CAMACH (DATO NO VERIF POR ESTA INST), control escolar CVE
RASTREO: 7875APR2202201311586877714 RFC: CICE7107292H4 IVA: 000000000000.00
BANCOPPEL HORA LIQ: 12:55:38

4,593.60 1,192,262.02

31-ENE-22 COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3101202 5.00 1,192,257.02
31-ENE-22 I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 3101202 0.80 1,192,256.22
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,193,756.22
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L4QI144
1,500.00 1,195,256.22

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO OFICINA TELECOMM 11042 REFERENCIA
CLIENTE 0000000000

1,500.00 1,196,756.22

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L4W8144

35.00 1,196,791.22

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,198,291.22
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,199,791.22
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,201,291.22
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,202,791.22
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L593144
1,500.00 1,204,291.22

31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,379.50 1,205,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,207,170.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,208,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,210,170.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,211,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,213,170.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,214,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,216,170.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,217,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,219,170.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,220,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,222,170.72
31-ENE-22 TRASPASO 0000220131 , DE LA CUENTA: 0310024044 cuota inscripcion feb. jul 2022 1,500.00 1,223,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,225,170.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,226,670.72
31-ENE-22 DEP.EFECTIVO 1,500.00 1,228,170.72
31-ENE-22 Deposito en efectivo en cajero Banorte. Te depositaron $1,500.00 MXN a la tarjeta **0000 de

CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC en el cajero de SAN FELIPE II, JUAREZ # 101, CENTRO, SAN FELIPE a
las 15:17 hrs. - N40738

1,500.00 1,229,670.72
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L7LK144
1,500.00 1,231,170.72

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L7NS144

1,500.00 1,232,670.72

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L890144

1,500.00 1,234,170.72

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138L89S144

1,500.00 1,235,670.72

31-ENE-22 TRASPASO 0000220131 , DE LA CUENTA: 0564155926 inscripcion feb jul 22 Orduna Arenas Ale 1,500.00 1,237,170.72
31-ENE-22 TRASPASO 0000220131 , DE LA CUENTA: 0564155926 pago feb jul 22 Ortega Ramos Juan Gilber 1,500.00 1,238,670.72
31-ENE-22 TRASPASO 0000220131 , DE LA CUENTA: 0564155926 pago feb jul 22 Espinosa Gomez Dulce Mar 1,500.00 1,240,170.72
31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA

00138L9P6144
1,500.00 1,241,670.72

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LA5R144

1,500.00 1,243,170.72

31-ENE-22 DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS DEPOSITO EFECTIVO FARM GUADALAJARA 01369 REFERENCIA
00138LAW2144

1,500.00 1,244,670.72

OTROS▼

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: ENERO de 2022
Excedentes de depósitos $ 224,271.00
Tipo de Cambio $ 20.7383
Resumen por cliente del ejercicio 2022  
Monto de excedente de depósitos $ 224,271.00 

   

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

Línea Directa para su empresa:
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En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto equivalente a 400,000 UDI

por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista la página www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1082565113 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: A3AF3DFA-4D1D-4322-A79E-C2401C327E89
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificación: 2022-02-02T07:04:29
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2022-01-31
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
ldRaASWpyzLiXGFdVOkIW0xYUKHjiHeSjwoMJQj9Dh54bPlkXD0ZfwI/m3QY0W4NNY9ajEr6U3jgXb14aWUdbiXNrSWLyVaY5MZyXlx5UUFnvP
7Hv/t2hIQFhsGA3dlKCdmDFEt+FK+pit1xPoeOwdPk3J6ONjAc5i31nhLkG2jRJzq+2g3qdRMaIps7p/QOn0aNvxROct6zk4+zCHeOW0l4YKX/P
veDL14xs21YtO5nTJpUcgeqzmvaZ/RMrBE59OILsFp1whia3fbqXA9Ywmg6Uxn6zDvGiIR4vzpwPPH5J6DliaLtxMQ72O/D6nHJk0rtiwsAIxf7Qs
wZ1TxenA==

 
Sello del SAT:

Xlmy9sGqsuVDU6AMpNHgI70WWGHQIuJNyW794ezF1ZQEYUd1HOkeae3HVMt/uAUSc/+09xGFVhGvQ4QQUOc4BhVfZpAzd/n0ViStuQuKF
pRH8bpRY33GlAW3V67ZRgovLeOzTkz8F/eCY0gwQYdkX62NRoUh2lVtgcWzB846UlfhjSm64SyA7vTkUzTKGdnSyK5pOiN0DV+0Z1Gz1Xp4re
Gr6pVzHCRSK83CwQ24UfecSaBIzorAruOMTMmq5t2+SUaq7XseDVgooIhm8w3TB9Q01XrOjfCqIBtLXlHFXZj/e3U26SDB67F4ZftY1cQo5cb1f/
eUBohZk0U/hLeLcQ==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|A3AF3DFA-4D1D-4322-A79E-C2401C327E89|2022-02-
02T07:04:29|DCD090706E42||ldRaASWpyzLiXGFdVOkIW0xYUKHjiHeSjwoMJQj9Dh54bPlkXD0ZfwI/m3QY0W4NN
Y9ajEr6U3jgXb14aWUdbiXNrSWLyVaY5MZyXlx5UUFnvP7Hv/t2hIQFhsGA3dlKCdmDFEt+FK+pit1xPoeOwdPk3J6
ONjAc5i31nhLkG2jRJzq+2g3qdRMaIps7p/QOn0aNvxROct6zk4+zCHeOW0l4YKX/PveDL14xs21YtO5nTJpUcgeqz
mvaZ/RMrBE59OILsFp1whia3fbqXA9Ywmg6Uxn6zDvGiIR4vzpwPPH5J6DliaLtxMQ72O/D6nHJk0rtiwsAIxf7QswZ
1TxenA==|00001000000507237013||
     
Versión CFDI: 3.3
Importe Total: TRESCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS 40/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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Febrero 2022
 

Aviso Importante
  

Estimado CEAP CBTIS 148 SAN FELIPE AC
 
En  Banorte,  buscamos  ofrecerte  soluciones  para  atender  tus  necesidades  financieras  y  brindarte  la  mayor  seguridad
posible, como parte de una nueva estrategia de prevención de fraudes, te informamos que a partir del 1 de marzo 2022
activaremos sin ningún costo nuestro servicio de Cheque Protegido a tu cuenta.
 
El servicio de Cheque Protegido es un beneficio que blinda toda tu chequera para que ninguno de los cheques pueda
cobrarse hasta que lo autorices mediante tu servicio de:

•        Banca Electrónica PyME (BEP) o Banorte en su Empresa (BEM):  Administración  o  Servicios
respectivamente – Cheques – Cheque Protegido - Protección o liberación

•        Banorte Móvil:  Selecciona tu cuenta - Servicios de Cheques – Protege tus cheques
Esto te garantiza que tus cheques solo podrán ser cobrados por la cantidad que hayas definido.
 
En caso de que no  tengas banca electrónica  te  invitamos a contratarla en cualquiera de nuestras sucursales y puedas
formar  parte  de  la  experiencia  digital  en  donde  podrás  administrar  los  recursos  de  tu  cuenta  de  una  forma  sencilla  y
segura. Nuestros servicios digitales te permiten realizar transferencias a terceros en cualquier banco, pago de servicios,
compras seguras, acceder a promociones y descuentos entre muchos otros beneficios que seguramente facilitarán tu día
a día.
 
Para cualquier duda, te invitamos a que te contactes con tu ejecutivo de cuenta, visita nuestra página www.banorte.com o
si lo prefieres te comuniques a los números mencionados a continuación, donde uno de nuestros asesores con gusto te
atenderá.
 
Teléfonos sin costo Línea Directa:
CDMX: (55) 5140-5640
Monterrey: (81) 8156-9640
Guadalajara: (33) 3669-9040
Resto del País: 800-DIRECTA (800-347-3282)
 
 

Te invitamos a ser parte de esta transformación que Banorte tiene para ti.
 
 
Agradecemos tu preferencia y te reiteramos que nuestro compromiso es brindarte confianza y fortaleza financiera a través
de un servicio de calidad y una mejor experiencia.
 
 

 
Atentamente

 
Banco Mercantil del Norte S.A., Institución de Banca Múltiple

Grupo Financiero Banorte
 

Consulta términos, condiciones, comisiones y requisitos de contratación en banorte.com. Si no estás de acuerdo con los
cambios antes mencionados, tienes derecho a solicitar la cancelación de tu cuenta dentro de los 30 días naturales
posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a tu cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan
generado a la fecha.
 
Ponemos a tu disposición la Unidad Especializada de Atención a usuarios (UNE) para recibir las consultas, reclamaciones o
aclaraciones ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegación Cuauhtémoc,
Ciudad de México, correo electrónico: une@banorte.com o al teléfono: 800 627 2292. 

 

 

 

https://www.banorte.com

